**vincere:** te Plancius loc non solum municipii, verum etiam vicinias genere vincet; Planc. 23.

**zum Zay:** intellegis omnium generum iuris ... te tribunum plebis non fuisse; dom. 42. temporum magis eo nunc vino quam genere [inquam genere] iudicij plura dicam; Balb. 15.

2. **Präpositioen:** a. f. l. est; Verr. II, 149.

**causa:** nomen clarissimum et fortissimum ... generis ... causa rei publicae reservata; Flacc. 106.

**ex:** cur his quicquam praeterea ex alio genere imperasti? Verr. V, 33.

**int:** quis nos magno opere attulit unquam, in hoc

quidem genere causarum, ubi aliquid eruptum aut ablatum a quopiam dicitur? Verr. I, 27. in

utroque genere (hereditatum possessionibus et mulierum hereditibus) video ... te ipsum ... edixisse;

ib. 118. quoniam facta istius in his generibus infinita sunt; ib. II, 118. iste ... etiam in his iudeis

generibus civium novorum veterumque turbavit; ib. 123. etiamne haec tam parva civitas ... in hoc

... frumentario genere praedae tibi et quaestui fuit?

ib. III, 85. in quo (genere) singillatim oratores eversi bonis omnibus sunt; ib. 100. in hoc genere

facilior est existimatio quam reprehensio; ib. 190.

cur in isto genere solo trunum ista aestimatio constitutatur? ib. 202. quoniam in toto hoc genere

haec una defensione usurps es; ib. IV, 8. ut ad

maiora istius et industria in hoc genere furta et

sceleria veniamus; ib. 97. tria terrebantur in orbe

terrarum signa lovis Imperatoris uno in genere pulcherrime facta; ib. 129. si qui in hoc genere

quaestions accusati sunt [si qui tenentur h. g. qu.];

Font. 3. non occurrit uni cuique vestrum aliud

ali in omni genere exemplum? Caece. 52. nimia

ista ... potentia in hoc solo genere quiescit; ib.

71. qua lege in eo genere a senatore ratio repeti

solet; Cael. 104. in isto genere libentius cum

multorum tum hominis eloquentissimi et sapientissimi, L. Crassi, auctoritatem sequor; ib. 140. quo

in genere ... est operae pretium diligentiam maiorum recordari; leg. agr. II, 73. qui in hoc genere

quaestions defenderim neminem; Sulla 5. quoniam me in hoc novo genere dicendi tam diligenter attenditis; Arch. 17. hoc in genere solo

rem indicatam referri posse volunt; dom. 78. quo modo ... hoc in genere [praesidiu comparati] accusas Sestium? Sest. 90. in hoc genere labor offendit [confidendi] homines a studio detinet; Cael. 46. non intellego quam ob rem senatus hoc

uno in genere tribus ehi voluerint ab accusatore;

Planc. 36. in eo genere accusationis si vincerer, succumberem et cedrem; Scarr. 16. in quo (genere accusations) ... omnia conspiratione ... vi-

dens esse suscepta; ib. 37. in quo (genere) fortasse aliqui ... surpis ipsius et genti vitia vice-

runt; ib. 41. si quidem ... in ipso genere mortis imitatus est P. Decimus filius; Rab. Post. 2. quam

... vos ... eius in novo genere bonitatem insitatem

... complecti ... et angere debetis; ib. 44. quanta

(fillius) fuerit in omni genere bellorum gloria ...

quis ignorat? Denot. 12. subvenit ... rei publicae

... in alto genere belli; Phil. V, 43. minus me

commovit hominis summa auctoritas in hoc uno genere dumtaxat, nam in ceteris egregie commovit;

Fr. C. 24. f. l. est; Fr. B. VI, 11.

**post:** cum pro sua patria pauci post genus hominum natum reperti sint qui ... vitam suam hostium telis obicerint; Balb. 26.

**germanitas,** Gejdwisterhaft, Brüderlichkeit; l. movet: moveat (te horum) germanitas; Ligar. 33.

11. **stupra:** quorum (scurrarum) intemperantia exulta in domesticis est germanitatis stupris voluntatus; har. resp. 42.

**germanus,** teiblich, teibbaug, wirlich, edet: alq's: quantum inter hunc et illum Numidicum, verum ac germanum, interesset; Verr. IV, 147. etiam hoc magis (conquistori sunt aliquid scleris et tagiti isti a Rullo electi coloni). quam illi veteres germanique Campani; leg. agr. II, 97.

**frater:** cum virgo Vestalis ... germanum fratrem complexa teneat; Font. 46. cum se fratrem uxoris tuae fratri tuo germano antelatum virebat; dom. 118. vicinus eius mulieris miraris male audience, cuius frater germanus sermones iniquorum effugere non potuit? Cael. 38.

**Luperer:** fera quadam sodalitas ... germanorum Luperorum (est); Cael. 26.

**soror:** quem cum sorore germana nefarium studium fecisse L. Lucullus ... se .. dixit comperisse; Milo 73.

**gero,** tragen, führen, ausführen, verwalten, hinstellen, halten, (nū) benennen: l. **absolut:** l. in: omnia, quae gerebam, iam tum in gerendo spargere me ac disseminare arbitrabar in orbis terrae memoriam sempiternam; Arch. 30.

2. alq's: qui gessit, non adest; Flacc. 23.

**xviri:** reges constituntur, non xviri, ut itaque ab his initis fundamentisque nascuntur ut ... cum gerere, rem || cooperint ... omne nostrum || vestrum || ins. potestas libertasque tollatur; leg. agr. II, 29.

11. **mit Object:** 1. **adjectivis:** eques Romanus locupletis, sui negotiis beuc gerens (erat procurator); Quint. 62. sunt negotii gerentes ... optimates; Sest. 97. cum ... homines .. negotii gerentis indicis iniquissimis in retires; Vatin. 12.

2. **verbal:** alqm: observant quem ad modum sese unus quisque nostrum gerat in retinenda religione conservandisque legibus; Verr. a. pr. 46. in sariis tectis ... quem ad modum se gesserit; ib. I, 127. ita se in isto infinito imperio M. Antonium gessisse; ib. II, 213. neque enim ita se gessit (Verres) in his rebus; ib. IV, 49. ita sese in ea provincia per triennium gessit (Verres); ib. 72. in qua (andacia) tu te ita gessisti; ib. V, 39. sic me in hoc magistratu geram populi Romani || patres conscripti||; leg. agr. I, 26. quod ... truculentias se gerebat (P. Lullus) quam ceteri; ib. II, 13. is (P. Lullus) ... sic se gerit, ut sibi iam xvir designatus esse videatur; ib. 53. ita me gessi; Catil. III, 25. ille damnatus ita se gerebat non solum consilii et sermonibus, verum etiam aspectu atque volti; Sulla 15. ita se gessit (L. Caeceius) in tribunatu; ib. 65. eum ... se iam tum gessisse pro cive; Arch. II, illi ... quo se pacto gerunt? Sest. 75. qui ... in ea (re publica) se excellentius gerere studuerunt; ib. 96. qui ... ita se gerebant; ib. si ... ita sese gerat || gerit ||; Cael. 49. qui te ita gesseris; Piso 82. misi forte ego manus ita me gessi in indicis; Planc. 75. in provincia pacatissima ita se gessit (Q. Ligarius); Ligar. 4. non ... ita gerimus nos hoc bello consulares; Phil. VIII, 32. ut te illic gesseris, non audeo dicere; Fr. B. VIII, 7. 19. a.

alqd: haec dum Romae geruntur; Quint. 25. quod per litteras istius in Gallia gestum est; ib. quadruplio, quo haec gesta sunt; Sex. Rose. 20. eaque omnia deorum voluntate, studio populi Romani, consilio et imperio et felicitate L. Sulla gesta esse intellego; ib. 136. ista omnia, quae vos per Sullam gesta esse dicitis; ib. 143. quae domi gerenda sunt; ib. 149. „cum aliquid .. rei publi-

cae causa gererem"; Verr. I, 70. per istum tamen omnia gerebantur; ib. 95. quod gestum non esset; ib. 158. quae palam gesta sunt; ib. II, 81. ego hoc tibi ... ita gestum esse concedam; ib. 106. ea, quae in magistratu gessisti; ib. 140. quae sunt gesta cognoscite; ib. 161. quid gestum sit; ib. III, 85. haec ita gesta esse ... cognoscite; ib. 174. ubi ea, quae dico, gesta esse memorantur; ib. IV, 107. quod ... ipse ... docuit quem ad modum gestum esset; ib. V, 15. haec omnia salvis populi Romani sociis atque integris vectigalibus esse gesta; imp. Pomp. 21. haec qua celeritate gesta sint; ib. 34. quoniam ... haec modo gesta sunt? Cluent. 65. quae cum ego non solum suspicar, sed plane ceterum, neque enim obsecne gerebantur; leg. agr. II, 9. quae ... sic gesta sunt; Catil. III, 17. haec omnia ... ita sunt a me administrata, ut deorum immortalium nutu atque consilio ... gesta ... esse videantur; ib. 18. ut ea, quae gessi in consulatu, priuatus tuar atque ornum; ib. 29. ita me in re publica tractabo, ut meminerim semper quae gesserim curemque ut ea virtute, non casu gesta esse videantur; ib. qui haec omnia pro salute omnium communii consilio, una mente atque virtute gesserunt; Flace. 96. quae pro salute omnium gessi; Sulla 26. ut ea, quae pro salut omnium gessi, casu magis et felicitate a me quam virtute et consilio gesta esse videantur; ib. 83. ea, quae gesserat; Arch. 20. siu ... ea, quae ante gesseram, conservandae civitatis causa gessisset; Quir. I. ea, quae furore improborum in re publica ... gesta sunt; dom. 2. nec quae sint ... gesta contra me neque quo modo neque per quos patrofacendum mihi esse arbitror; ib. 30. te omnino nihil gessisse iure; ib. 34. quod si ... non omnia per servos latronesque gessisses; ib. 53. quicquam iure gestum videri potest, quod per vim gestum esse constet? ib. ea, quae gerebat, quaque gesserat; ib. 66. omnia ... per furorem esse gesta; ib. 68. ea, quae gessi in consulatu; ib. 72. omnia hominum cum egestate tum audacia perditorum clamore, conuersu, vi, manu gerebantur; Sest. 85. in qua (domo) nihil geratur quod foras preferendum sit; Cael. 57. per quos *omnia* gerantur; ib. in Syria imperatore illo nihil aliud *neque gestum* neque actum est; prov. cons. 9. quid est vobis consulibus gestum sine armis? Piso 15. quid ... erat ... gestum in tua provincia? ib. 40. quae superiore anno ille gessisset; ib. 79. quae ipse gesserat; ib. non ... quid gesseris ... dicere audes; ib. 97. qui si nihil gesseras dignum honore; ib. ita multa Romae geruntur; Plauc. 63. multa gessit; Rab. Post. 4. haec ... ita gesta sunt; Milo 30. si haec non gesta audiaretis; ib. 54. omnium ordinum consensu pro salute rei publicae gesta rescederat; ib. 87. quicquid prospere gestum est; Marcell. 6. armis ... gesta namquam ... in iudicium vocabuntur; Phil. I, 21. quod ita erit gestum, id lex erit? ib. 26. cum haec pro salute rei publicae tanta gessisses; ib. 33. quid gessi ... nisi ex hiis ordinis consilio, auctoritate, sententia? ib. II, 11. quorum consilio sapientiaque gesta sunt (haec); ib. ea, quae ... clarissimum adulescens ... gessit et gerit; ib. III, 7. Cn. Pompei ... gestum est subsidiis; Fr. A. III, 8. j. I, 1. j. negotium; Quinct. 42. Verr. IV, 25. Fout. II. Caezin. 57. 58.

**bellum:** f. **bellum**, II, gero (98 Et.) B. I, §. 399.

**caedes, decisiones, direptiones:** in Syria imperatore illo nihil aliud *neque gestum* neque actum est nisi pactiones pecuniarum cum tyrannis, decisiones, direptiones, latrocinia, caedes; prov. cons. 9.

**consulatum:** f. **consulatus**, II, 1. gero (7 Et.) B. I, §. 676, b.

**uviratum:** in qua (Capua) ... tum ... uviratum gerebat; Sest. 19.

**factum:** quod (factum) ... pro salute patriae gessisse; dom. 94.

**honores:** qui omnis honores domi sue ... amplissime ac magnificentissime gessit; Verr. II, 112.

**imperia:** ecquis umquam reus ... in imperiis gereudis sic accusatus est? Fout. 37. eos ... qui iam imperia ... gesserunt; Balb. 45.

**inimicitias:** M. Catonem ... cum multis gravis inimicitias gessisse accepimus; div. Caezin. 66. dubitatis ... qui insitas inimicitias istae gentes omnes ... gerant cum populi Romani nomine? Fout. 33. neque ... muliebris umquam inimicitias milii gerendas putavi; Cael. 32. si cui minimum efforuisse videtur huins ... in gerendis inimicitias || suis|| ferocitas; ib. 77. ut nostras inimicitias ipsi inter nos geramus; Balb. 60. eas sibi inimicitias ... gerendas esse arbitrabatur; Scaur. 45. inimicitias hominum more gerere poteratis; Deiot. 30.

**labores:** qui partis honoribus eosdem in foro gessi labores quos petendis; Phil. VI, 17.

**latrocinia:** f. caedes.

**magistratum:** cognoscite hominis principium magistratum gerendum; Verr. I, 34. placet ita geri magistratus, ut geruntur? ib. II, 208. quos (magistratus) ante oculos vestros gessit (M. Fouteinus); ib. 34. quoniam eodem anno gerendi nobis essent magistratus; leg. agr. II, 11. L. Flaccum, hominem ... in magistris gerendis ... diligentissimum, nefarii sceleris ac parricidii mortuum condemnabimus? Rabir. 27. ut ... nou in tua (civitate) magistratum gerere videare; ib. 28. cum ipse gereret magistratum, sen. 29. ut a suis uniuscunum tuto in foro magistratum gereret; Sest. 78. magistratum non gerebatis; Plauc. 8. uti L. Egnatuleio triennium ante legitimum tempus magistratus ... gerere licet; Phil. V, 52.

**morem:** diligenter sex. Naevii studio et cupiditati morem gerunt; Quinct. 9. morem illi geram; Verr. I, 24. cui tum populo mos gestus est; Cluent. 90. morem homini gessi; ib. 145. morem Cluentio gero; ib. 149. gestus est mos et voluntati et dignitati tuae; Muren. 46. dum candidatis morem gerit (senatus); ib. 67. si tibi morem gerere volueret; Flace. 82. mos est gerendus non modo Cornelio ... sed etiam Cn. Pompeio; Balb. 4. quibus geram morem; Phil. VIII, 32. quibus gerendus mos est; ib. XII, 18.

**negotium:** quid negotii geritur? Quinct. 42. tu tuum negotium gessisti bene. gere et tu tuum bene; Qu. Rose. 32. praeclare sumum negotium gessit Roscius; Qu. Rose 34 ubi (cives nostri) libenter negotium gerant; Verr. II, 6. (dicebat) eam ipsam (uxorem) sumum negotium gerere; ib. III, 55. ne id quidem satis significat illum non suum negotium gessisse? ib. 112. quod ego privatum negotium geram; ib. IV, 25. haec negotii gerendi spes (est constituta)? ib. V, 157 quibus in terris gestum negotium est? Fout. 4. nemo Gallorum sine civi Romauno quicquam negotii gerit; ib. II, 11. qui negotii nostri aliquid gerunt || gerant||; Caezin. 57. qui aliquid nostri negotii gerunt; ib. 58. hic sua putat interesse se re ipsa et gesto negotio ... defendi; Cluent. 149. qui ... male gerendo negotio ... in vetere aere alieno vacillant; Cael. II, 21. eius aes alienum videmus ... negotii gerendi studio esse contractum; Sulla 58. quod (negotium) gessit (M. Cato); dom. 23. videtis non ... negotii gerendi inscitia ... Gabinii paene afflictos iam atque eversos publicanos; prov. cons. 11. cuius in negotiis gerendis magnitudinem animi non tam homines probassent; Rab. Post. 3. in coetu ... populi Romani negotium publicum gerens || regens|| ... is vomeus ... totum tribunal implevit; Phil. II, 63 vgl. 1.

**pactiones:** f. caedes.

**potestatem:** dederunt operam (illi censores), ut ita potestatem gererent; Verr. II, 138.

**praeturam:** non te pudet, Verres, eius mulie-

ris arbitratu gessisse praeturat? Verr. I, 140. ut .. suam praeturam gerere ... videretur; ib. II, 63. sic C. Verrem praeturam in Sicilia gessisse constat; ib. 154. qui ... putet .. Metellum unius arbitratu gerere praeturam; ib. III, 156. quarum (muliern) iste arbitrio praeturam per triennium gesserat; ib. IV, 136. ut non multos mensis praeturam gerere posset; Milo 24. ut haberet ... ad praeturam gerendam ... plenum annum atque integrum; ib.

quaesturam: (homo) quaesturam ita gessisset; Verr. I, 101. iterum gessit hereditariam quaesturam; ib. III, 177.

rem: a principio res quem ad modum gesta .. sit; Quint. II, quas (res) libidine, non ratione gesserat; ib. 14. ab initio res quem ad modum gesta sit; Sex. Rose. 14. si qui rem mandatam .. malitiosus gessisset; ib. 141. in re tanta, quae publice gesta .. sit; ib. 113. quorum opera eximia in rebus gerendis exstitit; ib. 137. in eis rebus, quas L. Sulla gessit; ib. 146. cum P. Africani homo .. rebus gestis amplissimus L. Cottam in iudicium vocabat; div. Caec. 69. P. Servilius, vir clarissimus, maximis rebus gestis, adest; Verr. I, 56. qui ... Milesiis .. rem gestam renuntiarat; ib. 88. [quae res per hunc gestae sunt]; ib. 95. volumen eius rerum gestarum maximum isti ostendit; ib. 97. quas res gesserit cognoscite; ib. II, 34. quam (rem) accusante Agathino (Verres) gesserat; ib. 116. eius omnis res gestas ... publica auctoritate defendimus; ib. III, 81. palam res gesta est; ib. 119. quibus rebus gestis? ib. 185. ut hominibus ne obliisci quidem rerum tuarum (male gestarum) leceret; ib. 186. in quibus (locis) .. rem geris; ib. 193. tantis rebus gestis; ib. 210. P. Africani .. rerum gestarum gloriam ... C. Verrem sustulisse; ib. IV, 78. qu cum res maximas gesserit monumentaque suarum rerum gestarum cum maxime constitutat atque in eis elaborat; ib. 82. quod .. rerum (nostrarum) gestarum monumenta evertere atque asportare ausus est; ib. 88. mihi videor iam de omnibus rebus eius gestis dixisse, quae quidem ad bellum fugitivorum suspicionem pertinenter; ib. V, 25. non ... ad .. Africani in re gerunda celebratatem, ... sed aliud genus imperatoris .. retinendum et conservandum (istum) .. cognoscite; ib. huius farta, rapinas rerum gestarum magnitudine ... tegere conaris? ib. 32. haec .. est gesta res; ib. 73. nihil est quod veterorum res minus comode gestas proferas; ib. 131. ut (res) gesta sit ... attendite; Tull. 13. vi hominibus armatis rem esse gestam non infinitantur; ib. 23. causa Tullii tota continetur praetoris .. re gesta; ib. 36. quae (res) ante oculos gestae sunt; Font. 5. quae (res) M. Fonteio praetore gererentur in Gallia; ib. 16. quorum .. rebus gestis fidem inimiciarum suspicio derogavit; ib. 23. ecquem vere commenarare possumus parem ... rerum gestarum ornamentiis M. Aemilio Scauro fuisse? ib. 24. quam (generis antiquitatem) ... in monumentis rerum gestarum incisam ac notatam videmus; ib. 41. reperiens ||scictis|| fuisse ... homines .. rebus gestis .. eruditos; ib. 43. his rebus ita gestis; Caecin. 23. quae (res) cum armis gesta sit; ib. 40. magnis rebus gestis; imp. Pomp. 5. ut initia illa rerum gestarum magna atque praeclara ... virtutis eius .. tribuenda esse videantur; ib. 40. cuius res gestae pares (fuerunt)? ib. 43. hanc anctoritatem multis postea rebus gestis ... amplificatione ... quantum apud exterias nationes valitaram esse existimetis; ib. 46. fuit .. quibusdam summis viris quacdam .. ad res magas bene gerendas divinitus adiuncta fortuna; ib. 47. non sum praedicatus, quantas ille res ... gesserit; ib. 48. mea .. sententia .. unus A. Gabinius .. rerum .. gestarum Cn. Pompeio socius ascribitur ||ascribetur||; ib. 58. (quid tam novum quam adulescentem) rem optime gerere? gessit; ib. 61. cuius (P. Serviliu) tantae res gestae terra marique extiterunt; ib. 68. est (vobis auctor) C. Curio ...

maximis .. rebus gestis .. praeditus; ib. quae (res) gestae sunt; Cluent. 92. cum haberet haec res publica .. homines .. rebus .. gestis .. ornatios; leg. agr. II, 64. nos a verberibus, ab unco, a crucis demique terrore neque res gestae neque acta aetas neque vestri honores vindicabunt? Rabir. 16. quas (res) ego gessi; Catil. III, 27. cuius (Pompeii) res gestae .. isdem quibus solis cursus regionibus ac terminis continentur; ib. IV, 21. ut rebus communiter gestis paene simul cum patre triumpharet; Muren. 11. ut hic multas res et magnas sine imperatore gesserit, nullam sine hoc imperator; ib. 20. „vi geritur res“; Muren. 30. si mihi nunc de rebus gestis esset nostri exercitus imperatorisq[ue] dicendum; ib. 33. in quibus (partibus orientis) .. res maximas gessit; ib. 89. cuius familia ||cuius ex familia|| .. usque ad hoc tempus .. rerum gestarum gloria continuata permansit; Flacc. 25. hanc mihi tu si propter meas res gestas imponis in omni mea vita .. personam: Sulla 8. si me .. non rerum gestarum vacatio .. vindicat labore; ib. 26. res .. gestae .. meae me nimis extulerunt ac mihi nescio quos spiritus attulerunt; ib. 27. in qua civitate res tantas gesserim memini; ib. 28. quas (res) me consule omnes boni pro salute communi gesserunt; ib. 32. quas (res) ego in consulatu pro salute rei publicae .. gessi; ib. 34. quorum de sententia tota res gesta est; ib. 55. Sulla .. eius rem .. gerente; ib. 56. quam (epistulam) ego ad Cn Pompeium de meis rebus gestis ... misi; ib. 67. adeo immenor (vobis) rerum a me gestarum esse videor? ib. 83. cum agatur .. gloria (nearerum) rerum gestarum singularis; ib. nactus est (Archias) .. consules eos, quorum alter res ad scribendum maximas, alter .. res gestas ... adhibere posset; Arch. 5. quas (res) gessimus; ib. 23. quas res nos .. vobiscum simul pro salute huiuscem imperii et pro vita civium pro quoque universa re publica gessimus; ib. 28. qui populi Romani res gestas semper ornavit; ib. 31. rebus gestis Cn. Pompeius omnium gentium ... facile princeps; sen. 5. tantis rebus gestis; ib. 16. unus frater .. rerum gestarum memoria usurpari coegit; ib. 37. quod si ipsius .. maxima .. res gestae non satis valerent; Quir. 6. nec rerum gestarum memoria in redditu C. Marii (valuit); ib. 10. de me ut valeret (memoria rerum gestarum) semper semitas flagitavit; ib. rerum mearum gestarum auctores, testes, laudatores fuerunt; ib. 16. nescit .. quas res gesserit; dom. 29. quod (consilium) non de meis rebus gestis ea .. indicari; ib. 73. omnes omnium publicorum societates .. de meis rebus gestis amplissima atque ornatissima decreta fecerunt; ib. 74. qui (P. Mucius) in gerenda re ||re publica|| putabatur fuisse seignior, gesta .. defendit; ib. 91. non .. sum existimandus de gestis rebus gloriis; ib. 93. memoria filii est .. cum meis rebus gestis coniunctior; ib. 113. qui .. rerum bene gerendarum auctoritates angario .. contineri putavantur; Iar. resp. 18. quas (res) gesseram; Sest. II. quibus hic rebus consulem ad rem gerendam excitari; ib. 12. eas res gesseram; ib. 38. ea conditio gesseram (eas res); ib. hisse tribus ... adiutoribus in re gerenda esse usurum dicebat; ib. 40. illas res tantas in tanta improborum multitudine cum gerebam; ib. 47. non haec .. a me tum tamquam fata in ipsa re gerenda canebantur? ib. mortem ... ego vir consularis tantis rebus gestis timerem? ib. 48. neque enim rerum gerendarum dignitate homines efferti ita convenit; ib. 98. quis Karthaginiensium pluris fuit Annibale .. rebus gestis? ib. 142. quas (res) postea gessit; Vatin. 15. cuius (L. Luculli) tu rebus gestis .. vehementius invidebas; ib. 24. est ||estne|| .. res .. cum mastracatis latrunculis a praoproptore ... gesta; prov. cons. 45. rebus gestis; ib. 25. quas (res) gesseram; ib. 41. cum rem gereret; Balb. 15. cuius res gestae omnis gentis

... peragrassent; ib. 16. res eius gestae semper  
terni nominis gloria niterent [niterentur]; ib. va-  
leant res gestae ... fortissimi viri; ib. 49. re-  
bus ... maximis gestis; ib. 50. quae (loca) ...  
rebus illius gestis imperium populi Romani definitum;  
ib. 64. quas res gessisti? Piso 38. quas res ges-  
serit, quaero; ib. L. Torquatus, magnis rebus  
gestis ... imperator est appellatus; ib. 44. ut ad  
senatum tantis de rebus gestis litteras mittat; ib.  
49. tantis rebus gestis; ib. 63. qui ... eum res  
gestas consulatus mei conlaudasset; ib. 72. cum  
tantas res gessisset gereretque cotidie; ib. 81. [ut  
... victoria sua rebusque gestis Italianum munitam  
haberemus], ib. 82. re bene gesta; Planc. 61. te  
aiebas de tuis rebus gestis nullas litteras misse;  
ib. 85. quas (res) gessi; ib. 104. quas (res) gerit  
atque gessit; Rab. Post. 41. T. Annii ... rebus ...  
omnibus pro salute rei publicae gestis ad huius  
criminis defensionem non abutemur; Milo 6. rem  
gestam vobis dum breviter expono; ib. 23. gesta  
res est; ib. 44. quae (dicendi copia) non dicam  
exornare, sed enarrare ... res tuas gestas possit;  
Marell. 4. omnis clarissimorum regum res gestas  
eum tuis nec contentorum magnitudine nec numero  
proeliorum ... posse conferri; ib. 5. cum aliquid  
elementer ... factum audimus aut legimus, quo  
studio incendimur, non modo in gestis rebus, sed  
etiam in fictis; ib. 9. ceterae (res) ducere te gestae  
magnae illae quidem (sunt), sed ... multo magnoque  
comitatu; ib. 11. omnium salutem civium cunctam-  
que rem publicam res tuae gestae complexae sunt;  
ib. 25. cum alii laudibus ad caelum res tuas gestas  
efferten; ib. 29. si tuae res gestae ceterorum  
laudibus obscuritatem attulerunt; Deiot. 12. non  
video nec in vita ... nec in rebus gestis (meis) ...  
quid despiciere possit Antonius; Phil. II. 2. rebus  
eis gestis; ib. 13. cum rem gessisset consimilum  
rebus eis, quas ipse gessoram; ib. 28. illi, qui  
istam rem gesserunt; ib. 30. quae ... res umquam  
... in omnibus terris est gesta maior? ib. 32. quibus  
rebus tantis talibus gestis; ib. 71. ne forte  
ex multis rebus gestis M. Antonii rem unam pul-  
cherrimam translati oratio; ib. 84. res bello ges-  
serat ... magnas; ib. 116. quae (res) ... gessi; ib.  
119. quam potuit urbem eligere ... opportuniorem  
ad res gerundas? ib. 141. 6. rem ... confestim  
gerendam censco; ib. V. 31. qui honos ... ad ne-  
cessitatem rerum gerendarum ... valet; ib. 45.  
Africanus. T. Flamininus ... tantas res gesserunt;  
ib. 48. cum ab inenunte actate res maximas gerere  
coepisset (Alexander); ib. plerisque in rebus ge-  
rendis tarditas et procrastinatio odiosa est; ib. VI.  
7. nos amissos tot dies rei gerendae queremur;  
ib. 9. quis umquam ... tantis rebus gestis fuit?  
ib. 12. res geritur; ib. VIII. 17. eis ... rebus  
gestis; ib. XI. 17. magnas ille res gessit; ib. 35.  
quas (res) gesserunt; ib. XII. 29. quanquam ...  
magnas res belicas gesserat; ib. XIII. 9. qui illam  
rem gesserunt; ib. 39. minimis rebus gestis;  
ib. XIV. II. cum ... propter eorum res gestas  
me ovantem ... populus Romanus in Capitolium  
domo tulerit; ib. 12. auctoritatem nostri decreti  
rebus suis gestis comprobavit (C. Caesar); ib. 28.  
ut ob eas res bene, fortiter feliciterque gestas C.  
Pansa A. Hirtius ... alter ambove ... supplications  
... constitutat; ib. 37.